Declaragdes obrigatérias

ATA DE PROPOSTAS

b
E) C.hL, &
-'/‘,@ %“\_
/)éé:/, o
Sp fedp\,u“‘?\

Titulo

Declaragdo de Veracidade

Beciaragdo de Nag-£Emprego de Menores

Declaragao de Inexisiéncia de Impeditivos

Declaragao de Ganheciments do Edital

Daescricao

Declaro cumprir 0s requisitos de habilitagdo e que as declara¢@es Informadas sdo verfdicas, conforme pardgrafos
4° g 5" do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declare para os devidos fins legais, conforme o disposte no inciso V do art. 27 da Lei 8656, de 21 de junha de
1993, acrescido pela Lai 9854, e 27 de outubro de 1898, que ndo emprega menor de dezoita anos em trabalho
notirno, perigese ou insafubre e nao emprega mencr de dezessels anos.

Declara para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigide no edital, que at¢ a presente data inexistem fatos
impeditivas para a habilitagdc no presente processo licitatdrio, ciente da abrigatoriedade de declarar ocorréncias

posteriores.

Declaro para o5 devidos fins |egais que conhego todas as regras do edital, hem como todos os requisitos de
habilitag&o e que minha proposta estd em conformidade com as exigéncias da instrumento fonvotatario.

* As declaragGes supracitadas foram aceitas par todes os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - TESTE RAPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO PARA DETECCAO QUALITATIVA DE ANTICORPOS
(AC) DAS CLASSES IGG E IGM NA MESMA LINHA TESTE, ANTI-SARS-COV-2, EM AMOSTRAS DE SORO, PLASMA OU
SANGUE TOTAL HUMANOS DEVIDAMENTE REGISTRADO NA AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA (ANVISA),
COM SENSIBILIDADE E ESPECIFICIDADE ACIMA DE 85% (NOVENTA E CINCO POR CENTO), COM DATA DE VALIDADE
NAQ INFERIOR A B (SEIS) MESES DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO

Fornecedor

SINERGIA MEDICA
COMERCIQ DE ARTIGOS
MEDICOS E
ORTOPEDICAS LTDA

¥ B COMERCIO DE
PRODUTOSE
EQUIPAMENTOS LTDA

OL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIREL!

FLASH PRESTACAQ DE
SERVICOS EIRELI EPP

{LAIBO MEDICAL
PROOUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES ERELI

Wama Predutos Para
{ aboratorio Ltda

SUPERBRANDS

COMERCIC DE PRCDUTOS

DE USO PESS0OAL EIRELI
GALAXY

CNPJICRF
09.128.920/0001-84

21.116.430/0001-56

31.556.536/0001-11

19.4558.719/0002-80

14.477.127/0601-00

66.000.787/0001-08

06.950.556/0801-11

07.911.318/0002-54

PARTICIPACOES. IMPORTACAQ

E EXPORTACAO LTDA

BEVIE COMERCIC
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
REPRESENTACOES LTDA

LMG LASERS - COMERGIO,

IMPORTACAQ E
EXPORTACAO L TDA

CAPRICORN
TECHNOLOGIES DO
BRASIL LTDA

TITANIUM SOLUCOES EM
IMPORTACAQ €
ARMAZENAGENS LTDA

CEPALAR LABORATORIOS
LTDA

ASSUM PRETO
PRODUCGES CULTURAIS
& COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICCG EIRELI

LYON PRODUTCS PARA
SAUDE LTDA

27.523.905/0001-00

02.089.140/0001-52

(2.823.682/0001-02

23.448.370/0001-91

02.248.312/0001-44

10.462.477/0001-42

26.226,244/0001-18

Data

18/10/2020 -
18:37:32

158/10/2020 -
12:04:14

16/10/2020 -
1:5118

16/10/2029 -
13:04:38
1610/2020 -
14:35:24

1641042020 -
14:10:07

16/10/2020 -
15:00:27

16/10/2020 -
15:24:48

16/10/2029 -
15:655:28

16/10/2020 -

16:41:1%

16/10/2020 -
16:45:46

1710/2020 -
1446112

18/10/2029 -
14:13:32

18/10/2020 -

15:35:20

18/10/2020 -
16:05:50

Modelo
WONDFO

WAMA

TESTE RAPIDO
NUTRIEX CX
C/20UND

JDBIOTECH/SARS
CoviD

LECCURATE
SARS-CoV-2

IMUNG RARIDQ -
CcovID-18
IGENGM

2019-nCoV
igM/iaG Genrui

Hightop /586/587-
21928

UNIDADE -
WIS513C

TESTE RAPIDO
Covio-18

SurplexR-COVID-
19 lgMrigG

KIT COM 20
TESTES RAPIDO
PARA COVID 18;

Teste Rapido lgG/f
g

testa rapide

LECCURATE

Paging g ae 2

Marca/ Fabricante

GUANGZHOU
WONDFC
BIOTECH CO..
LTD

Wama

NUTRIEX
HANGZHOU
SING

JDBIOTECH/SARS
COVID

LEPU
TECHNOLOGY

WAMA { WAMA
PROD. PARA
LABORATORIOQ
LTDA

Genrul Biolech
Ine.

Hightop
/QINGDAD
HIGHTOP
BIQTEGH

CELLEX

BASALL

Surexam

SHANGHA!
LIANGRUN
BICMEDIGINE
TECHNOLOGY

Q INGDAG
HIGTOP
BICTECH CO.LTD

wama

Sars-Cov-2
Antibody Test Kit
{caixa com

Valor Unitdrie
100,06

93,00

90,00

9333

150,00

30,00

93,33

20,00

80,00

£8,00

20,50

50,00

50,06

93,33

3e.00

Valor Total

500.000.00

465.000,00

460.000,60

466.650,00

750.000,00

150.000,00

466.680,00

100.000,80

450.000,00

345.000,00

102.500,00

250.300,00

250.600,00

466.850,00

150.000,00

LC 123/2006

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao /

Sim

Sim

Sim




SAQ JUDAS MATERIAIS
MEDICOS LTDA

05.482.372/0001-04

Moraes Comércio de Artiges  24.931.613/0001-00
para Saide Lida-EPP

VERMCNTH IMPCRTAGAO  78.467.669/0001-85
E COMERCIO EIRELL

1810/2020 -
21:47:53

18M0/2020 -
23:25:10

18/10/2020 -
06:55:08

Anticorpos conltra
& SARS-CoV-2
Imonocrom

Igg/igm

Leccurate SARS-
covz

LEPU
MEDICAL/BEMING
LEPU MEDICAL
TECHNO

Analisa

Lepu Medical

T co
& %,
£ 803 %

S U %
e, 2
Fis o
a0
I . T
93,33 455,550,5%:;\130 \J.P_.L_ \“5&
% &
@3'\ \5\\:%
50,00 250.00000 Sim ¢ 20 tpdiobo®
10,00 50.00000 Sim

Fornecedores divuigados.

Arquivo gerado em 18/11/2024 as 07:30:00
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Leilane Kérgta Bamato Soares /
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MARIA RODRIGUES FE/é A

Autoridade Compelants

José énderley Rosa da Silva

Apaia

Pagina 2 da 2




